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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000089824

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud
NIF: Q9150013B
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. de la Constitución, nº 18 - Sevilla Andalucía España
El poder adjudicador es
una central de compras:

No

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: 2020/518645. Ejecución de las obras de remodelación del antiguo

Hospital de Andújar, Jaén.
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Número de expediente: CCA. CJZCP54
División por lotes: No
Clasificación CPV

45215100 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con la salud.

Descripción: Ejecución de las obras de remodelación del antiguo Hospital de
Andújar, Jaén.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 1.344.271,46 €
Importe neto: 1.110.968,15 €
Valor estimado: 1.110.968,15 €
Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 27 / 10 / 2020
Fecha de la formalización: 12 / 11 / 2020
Duración del contrato: 13 Meses
Número de contrato: CONTR 2020 518645
NIF: A54496005

Código Seguro de verificación: Plvx3+EiSizX9iLL6tZEEjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

24/06/2021 09:58:23

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es Plvx3+EiSizX9iLL6tZEEjJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 2

Plvx3+EiSizX9iLL6tZEEjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2021-0000089824

- 2 -

Adjudicatario: Jarquil Construccíón, S.A.
Importe neto de adjudicación: 1.031.756,12 €
Importe total de adjudicación: 1.248.424,91 €
Nº de licitadores presentados: 3

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2020-0000073349
2020-0000083773
2020-0000083897
2020-0000084251
2020-0000084355
2020-0000084362
2020-0000086884
2020-0000086965
2020-0000090367
2020-0000094130
2021-0000009117
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